
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 252 Jueves 19 de octubre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 74942

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
60

50
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

60501 Anuncio del Ayuntamiento de Zarautz de formalización del contrato de
servicios deportivos municipales.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Zarautz.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicios deportivos municipales.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE, BOE, BOG.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 18/02/2017, 28/02/2017, 02/

03/2017.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 678.753,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 05/06/2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 17/07/2017.
c) Contratista: Bpxport Kirol Zerbitzuak, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 678.753,00 euros.

Zarautz, 11 de octubre de 2017.- El Alcalde.
ID: A170074115-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-10-18T17:18:09+0200




